
                       

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

_______ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔ/ΣΟΥ 

_________ 
Ταχ. Δ/νση: Γεωργίου Μαύρου 2  
                       85132 Ρόδος 
Ιστοσελίδα: https://blogs.sch.gr/didedod/ 
Πληροφορ.: Κ. Ανθούλας 
Τηλέφωνο  : 2241364830 

           Email           : gpisde@dide.dod.sch.gr  

  
Ρόδος,  18.05.2023 
Αριθ.Πρωτ.: 3141 

  
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
 ΚΟΙΝ:  

Περιφ. Δ/νση Α/θιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου 
 

 
 
ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ  ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 2023 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.251/22806/Α5/26-2-2021 (ΦΕΚ 897 Β΄) ΥΑ όπως τροποποιήθηκε 
με την αριθμ. Φ.251/41927/Α5/12-4-2022 (ΦΕΚ 1785 Β΄)  και την Φ.251/160199/Α5 (ΦΕΚ 
6864 Β΄/2022) ΥΑ και ισχύει. 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ251/ 47174 /Α5/26-4-2023 (ΑΔΑ: 67Σ546ΜΤΛΗ-ΗΜΣ) εγκύκλιο του 
ΥΠΑΙΘ με θέμα «Πανελλαδικές εξετάσεις 2023 Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ)». 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.251/53609/Α5/12.05.2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: “Πανελλαδικές 
εξετάσεις υποψηφίων με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες ή ειδικές μαθησιακές 
δυσκολίες 2023. ”. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021 απόφαση των Υπουργού και Υφυπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων  (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28.12.2021) με θέμα: «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Ορίζουμε το 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ως ειδικό εξεταστικό κέντρο Πανελλαδικών Εξετάσεων 2023.  

Στη θέση Προέδρου ορίζεται ο εκπαιδευτικός Μιχαήλ Μπούτης, κλ. ΠΕ03, Διευθυντής του 

Γυμνασίου – Λ.Τ. Έμπωνα. 

 
Ο Διευθυντής ΔΔΕ ΔΩΔ/ΣΟΥ 
                   
      
Ιωάννης ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ 


		2023-05-18T11:43:57+0300




